IV ВСЕРОССИЙСКАЯ

НАУЧНО-ИННОВАЦИОННАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ ШКОЛЬНИКОВ

«ОТКРОЙ В СЕБЕ УЧЕНОГО»

Приказ

От 20.01.2017                                                                                     №1-О

Об утверждении официального регионального отделения Конференции

В связи с увеличением количества участников Конференции из Республики

Саха (Якутия)

Приказываю:

1. Сформировать официальное региональное отделение всероссийской

научно-инновационной конференции «Открой в Себе Ученого» в

Республике Саха (Якутия).

Официальный электронный адрес отделения: znaniespb-ykt@mail.ru

2. Назначить руководителем регионального отделения конференции

«Открой в Себе Ученого» в Республике Саха (Якутия) Черосова Михаила

Михайловича, ИБПК СО РАН, зав. лаб. генезиса и экологии ПРП, д.б.н.

3. Возложить на региональное отделение следующие обязанности:

a. Привлечение талантливой молодежи в науку, к научно-

исследовательским проектам на территории Республики Саха

(Якутия).

b. Распространение информации о Конференции на территории

Республики Саха (Якутия).

c. Формирование и координация делегаций из Республики Саха

(Якутия) для участия в очном этапе Конференции «Открой в Себе

Ученого» в гор. Санкт-Петербурге, после получения участниками

приглашений в очный этап Конференции 14-17 апреля 2017 года от

Оргкомитета Конференции.

d. Помощь в приобретении авиабилетов до места проведения

Конференции и обратно (Якутск-Санкт-Петербург, Санкт-

Петербург-Якутск).

e. Координация делегаций из Республика Саха (Якутия) по общим

вопросам во время проведения очного этапа Конференции «Открой

в Себе Ученого» в гор. Санкт-Петербурге.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Президент Фонда «ВОЕНМЕХ»                                                               Усманов Д.В.
                                                                                    Усманов Д.В.